
octobre

1

lu

 THE OLD SCHOOL BARBERSHOP, COACH NAMUR
 WOMEN’S SALON CUT, COACH BRUXELLES
 WOMEN’S CUT “DOLCE VITA”, COACH LIÈGE
 CUT & COLOR “BRITISH HAIRSTYLE”, COACH GOSSELIES

2 ma
3 me
4 je

5 ve

6 sa

7 di

8

lu

 CONFIANCE EN SOI, COACH GOSSELIES
 WOMEN’S SALON CUT, COACH NAMUR
 WOMEN’S CUT “DOLCE VITA”, COACH BRUXELLES
 CUT & COLOR “BRITISH HAIRSTYLE”, COACH LIÈGE
 MEN’S CUT “ITALIANO”, COACH GOSSELIES

9 ma

10 me

11 je

12 ve

13  sa

14 di

15

lu

 CONFIANCE EN SOI, COACH LIÈGE
 WOMEN’S CUT “DOLCE VITA”, COACH NAMUR
 CUT & COLOR “BRITISH HAIRSTYLE”, COACH BRUXELLES
 MEN’S CUT “ITALIANO”, COACH LIÈGE
 TREND CUT & COLOR, COACH GOSSELIES
 MASTERCLASS PARTY UP DO & BRAIDS,  
COACH GOSSELIES (en soirée 19-22h)

16 ma
17 me

18 je

19 ve

20 sa

21 di

22

lu

 CONFIANCE EN SOI, COACH BRUXELLES
 CUT & COLOR “BRITISH HAIRSTYLE”, COACH NAMUR
 MEN’S CUT “ITALIANO”, COACH BRUXELLES
 TREND CUT & COLOR, COACH LIÈGE
 MASTERCLASS PARTY UP DO & BRAIDS,  
COACH BRUXELLES (en soirée 19-22h)
 COLOR GREY, COACH GOSSELIES

23 ma
 SOIN CONFORT POUR DES JAMBES LÉGÈRES,  
COACH BRUXELLES

24 me

25 je

26 ve

27 sa

28 di

29 lu

30 ma

31 me

novembre
1 je

2 ve
3 sa
4 di

5

lu

 MEN’S CUT “ITALIANO”, COACH NAMUR
 TREND CUT & COLOR, COACH BRUXELLES
 MASTERCLASS PARTY UP DO & BRAIDS,  
COACH LIÈGE (en soirée 19-22h)
 COLOR GREY, COACH LIÈGE
 DYNAMIC CUT, COACH GOSSELIES

6 ma

7 me

8 je

9 ve

10 sa

11 di

12

lu

 TREND CUT & COLOR, COACH NAMUR
 COLOR GREY, COACH BRUXELLES
 DYNAMIC CUT, COACH LIÈGE
 BLOND ME, COACH GOSSELIES

13  ma

14 me

15 je

16 ve
17 sa

18 di

19

lu

 COLOR GREY, COACH NAMUR
 DYNAMIC CUT, COACH BRUXELLES
 BLOND ME, COACH LIÈGE
 STRESS ET ANTI STRESS – PARTIE II, COACH GOSSELIES

20 ma

21 me

22 je

23 ve
24 sa

25 di

26

lu

 DYNAMIC CUT, COACH NAMUR
 BLOND ME, COACH BRUXELLES
 HARMONISATION DES COULEURS ET DES FORMES POUR 
UNE ADÉQUATION PARFAITE MAQUILLAGE/COIFFURE, 
COACH GOSSELIES

27 ma

28 me

29 je

30 ve

décembre
1 sa

2 di

3 lu  BLOND ME, COACH NAMUR
4 ma

5 me

6 je

7 ve

8 sa

9 di

10
lu

 HARMONISATION DES COULEURS ET DES FORMES POUR 
UNE ADÉQUATION PARFAITE MAQUILLAGE/COIFFURE, 
COACH BRUXELLES

11 ma

12 me

13  je

14 ve

15 sa

16 di
17 lu

18 ma

19 me

20 je

21 ve

22 sa

23 di
24 lu

25 ma

26 me

27 je

28 ve

29 sa

30 di

31 lu

septembre
1 sa

2 di

3
lu  STRESS ET ANTI STRESS – PARTIE II, COACH LIÈGE

 STYLING BAR, COACH GOSSELIES
4 ma

5 me

6 je

7 ve

8 sa

9 di

10

lu

 STRESS ET ANTI STRESS – PARTIE II, COACH BRUXELLES
 AROMATHÉRAPIE, COACH GOSSELIES
 STYLING BAR, COACH LIÈGE
 THE OLD SCHOOL BARBERSHOP, COACH GOSSELIES

11 ma

12 me

13  je

14 ve

15 sa

16 di

17

lu

 AROMATHÉRAPIE, COACH LIÈGE
 STYLING BAR, COACH BRUXELLES
 THE OLD SCHOOL BARBERSHOP, COACH LIÈGE
 WOMEN’S SALON CUT, COACH GOSSELIES

18 ma

19 me

20 je

21 ve

22 sa

23 di

24

lu

 AROMATHÉRAPIE, COACH BRUXELLES
 STYLING BAR, COACH NAMUR
 THE OLD SCHOOL BARBERSHOP, COACH BRUXELLES
 WOMEN’S SALON CUT, COACH LIÈGE
 WOMEN’S CUT “DOLCE VITA”, COACH GOSSELIES
 POUR UNE COMMUNICATION EFFICACE,  
COACH GOSSELIES

25 ma

26 me

27 je

28 ve

29 sa

30 di

LIEUX
COACH BRUXELLES : 
RUE MARGUERITE BERVOETS 136, 1190 BRUXELLES
COACH GOSSELIES : 
AVENUE DES ETATS UNIS 2, 6041 GOSSELIES
(COORDONNÉES GPS : FAUBOURG DE BRUXELLES 197 - 6041 GOSSELIES)
COACH LIÈGE :  
RUE PRÉ DU CYGNE 2, 4020 LIÈGE
COACH NAMUR : 
RUE MAZY 20, 5100 JAMBES

HORAIRES
 HAIRSTYLE
9h30 - 16h30 
(30 minutes de pause-midi, lunch offert par Campus Coach)

 BEAUTY
10h - 16h 
(1 heure de pause-midi, lunch offert par Campus Coach)

Hairstyle
FORMATIONS DEUXIÈME SEMESTRE 2018


